2021年 11月吉日

各 位

特定非営利活動法人ゴールキーパーアカデミー

理事長 中山 英樹

(公印省略)

「２０２１GKタクティカルキャンプ」開催のお知らせ

いつもお世話になっております。日頃よりスクール活動へのご理解ご協力をいただきありがとうございます。

来年 1月、小学生を対象とした「タクティカルキャンプ」を初開催します。タクティカルとは“戦術”のことで、今回はフィールドの選手との

プレーの関わりで起こる GKのプレーに対しての指導を目的としたキャンプとなります。

さらに今回、福岡ゴールキーパースクールのスペシャルクラスで使用している機器を利用し、プレーの振り返り動画と活動評価表を個別

にお渡しする事としました。新たな取り組みで臨むキャンプに、ぜひ参加ご検討下さい。

＝ 記 ＝

日    程 2022年 1月 6日(木) 午前／午後 実施（トレーニング計 2回）

場  所 ニューバランスフットサルプレイス福岡／筑紫野市美しが丘南１丁目１２ 「筑紫野ベレッサ」屋上

対  象 小学 4 ～ 6年生

定 員 20名（一般参加選手含む／入金先着順）

参 加 費 11,000円(税込) ※スクール生・一般参加選手 一律

参加費に含まれるもの ①トレーニング参加費 ②フィードバック動画(約 5分) ③活動評価表

持 参 物 サッカー用具一式、シューズ(スパイク可)、マスク、飲料、着替え、その他個人で必要な物 ※ボール不要

申込方法 LINEより、今キャンプの専用アカウントにご登録下さい。                           QRコード

アカウント名…「2021GKタクティカルキャンプ」  ID… @194utacr

① 友だち追加後のメッセージをお読みいただき、必要事項を返信して下さい

② 事務局で確認後、仮受付メッセージをお送りします

受付期間 11月 28日(日) 10:00 ～ 12月 24日（金）22:00 ※定員になり次第〆切

お問合せ 福岡ゴールキーパースクール事務局 TEL：092-407-3870 （担当：中山利恵）

■タクティカルキャンプとは？■                                      動画を見る

どんなキャンプを予定しているの？

福岡ゴールキーパースクール・高森ひかりコーチが動画で詳しく

説明していますので、ぜひご覧いただきご検討の参考にして下さい。

※福岡ゴールキーパースクール公式 YouTubeへのリンク

 〒811-1101 福岡市早良区重留 7-9-32 ☏ 092-407-3870      https://fgks2002.net/

特定非営利活動法人ゴールキーパーアカデミー 理事長：中山 英樹

■スケジュール

■トレーニングテーマ（予定）

【午前】 基本戦術を中心に、シュートストップ・ブレイクアウェイのトレーニング

【午後】 守備から攻撃への切り替えの部分を中心としたトレーニング

■その他ご案内集合・解散場所について

・原則、現地集合/解散とします。

・会場は筑紫野ベレッサの屋上にあります。屋上にも駐車場はありますので車で屋上までお上がり下さい。

・JR利用で原田駅～会場間移動の引率が必要な選手は事前にお申し出下さい。

昼休憩・昼食について

・昼休憩の時間は各自自由にお過ごし下さい。

・保護者の方と昼食・休憩に出られても構いませんが、午後トレーニング開始に間に合うようお戻り下さい。

・スタッフは終日会場にいますので、会場内での昼食・休憩は可能です。

・一日参加の場合の昼食は各自準備いただくか、お弁当の注文も承ります(弁当代は別途いただきます)。

ご家族の付き添い、見学について

・お子様への付き添いはお任せしますので、学年等を考慮いただきご判断下さい。（送り・迎えのみでもOK）

・お送り、お迎えの際は集合/解散時間に間に合うようお願いします。

・見学や写真・ビデオ撮影はピッチ周辺からいつでも可能です。安全のためネットの外側よりお願いします。

持ってくるもの

ウェア（着替え）、防寒ウェア、GKグローブ、マスク、シューズ(スパイク可)、飲料、昼食（必要な場合）

お問合せ

キャンプ LINEのメッセージにてお尋ねいただくか、事務局までお電話下さい(℡：092-407-3870)。

午  前  午  後

９：００

９：１５

 ９：３０

１１：３０

選手集合

集合完了

トレーニング開始

トレーニング終了

NBフットサルプレイス

120分(休憩含む)

１３：１５

１３：３０

１５：３０

集合完了

トレーニング開始

トレーニング終了

NBフットサルプレイス

120分(休憩含む)

 一時解散

昼食、休憩

各自

各自

  片付け

着替え

解散

各自

各自